

Valeurs Nutritionnelles + ingrédients

COLIS DOUCEURS DU SUD OUEST

LES BABAS AU RHUM AMBRE BX 240G:

Ingrédients : Sirop (eau, sucre, Rhum 18%, caramel (sucre, eau)), babas (OEUF_ENTIER, farine de BLE, sucre, BEURRE, LAIT, poudre à lever : diphosphate disodique, carbonate acide de sodium). Traces éventuelles de FRUITS_A_COQUE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 186 kcal, Energie kJ 788 kJ, Graisses 1.6 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 40.9 g, dont sucres 36.4 g, Protéines 1.8 g, Sel 0.03 g

LES PETITS CANELES DE BORDEAUX AU SIROP DE RHUM BOCAL 140G:

Ingrédients : Canelés 57% (sucre, LAIT_DEMI_ECREME, eau, farine de BLE, OEUF_ENTIERS, rhum, poudre de LAIT entier, arôme naturel) , sirop 43% (eau, sucre, rhum 18%, caramel (eau, sucre)).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 213 kcal, Energie kJ 903 kJ, Graisses 1.4 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 48 g, dont sucres 39.7 g, Protéines 2.1 g, Sel 0.05 g

SOUFFLE ZESTE CONFITS LIQUEUR BX TO 85G:

Ingrédients : OEUF, eau, CREME_(LAIT), sucre, BEURRE_(LAIT), amidon de maïs modifié, triple orange (alcool, extrait d'orange, arôme naturel), liqueur d'orange 2,4% (Cognac, Brandy, sucre, arômes naturels), oranges confites 2,4% (écorce d'orange, sirop de sucres, sucre), poudre à lever (diphosphate disodique (E450), carbonate acide de sodium (E500ii)). Traces éventuelles de GLUTEN et FRUITS_A_COQUES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 195 kcal, Energie kJ 814 kJ, Graisses 11.3 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 19.7 g, dont sucres 14 g, Protéines 3.6 g, Sel 0.1 g

SACHET DOUCEURS PROVENCALES 50g:

Ingrédients : sucre, AMANDES (origine UE et non UE), pâte d'écorces de citron confits (écorces de citron, sirop de glucose, sucre, correcteur d'acidité: acide citrique), sirop de glucose, humectant : sorbitol (E420), sucre inverti, confiture de framboise (framboise, sucre, pectine), gelée de cassis (cassis, sucre), arômes, BLANCS_D'OEUF, pain azyme (féculé de pomme de terre, eau, huile de tournesol), conservateur : E202. Allergènes : traces de FRUITS_A_COQUES, SOJA et LAIT.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1691 kJ, / Energie kcal 401 kcal, Graisses 17 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 57 g, dont sucres 51 g, Protéines 6.7 g, Sel 0.06 g

